
   

 

 

 
 
Plats: Elite Stadshotellet, Luleå (fråga i receptionen om lokal) 
Tid:  Måndag 19 december klockan 12.45 

  
Vi utbildar 800 personer på 103 arbetsplatser samtidigt 
 
Kommunförbundet Norrbottens projekt Koh-I-Noor står inför en massiv utbildningssats-
ning då mer än 800 medarbetare på 103 arbetsplatser ska utbildas samtidigt.  
 
- Det knepigaste är inte att så många ska sitta på skolbänken utan att de finns utspridda 

på så många arbetsplatser, säger projektledaren Gun-Britt Texwall.  

För att klara av uppgiften använder projektet ny teknik som man dessutom anpassar till 
behovet på ett nytt sätt. Föreläsningarna spelas in, de redigeras till ett pedagogiskt lättill-
gängligt format och de skickas ut till arbetsplatserna med streaming video. De kan också 
laddas ner för den som vill delta senare.  
 
- Traditionell utbildning är ett ”mission impossible” den här gången men alla får lyssna 

på landets bästa föreläsare som dessutom kan anpassa föreläsningarna till just våra behov 

så vi tror att kvaliteten kan bli ännu på det här sättet, säger Gun-Britt Texwall.  

Du är välkommen för en sammanfattning av vad vi är igång med. Tid och plats är enligt 
ovan.  Efteråt kan du vara med vid inspelningen av föreläsningen ”Värderingar – Etik och 
moral” med Erik Blennberger, Docent och Teologie doktor i livsåskådningsfrågor samt  le-
damot av Socialstyrelses etiska råd.  
 
Koh-I-Noor är ett 2-årigt kunskapsutvecklingsprojekt för personal inom särskilda boende-
na LSS, kommunal regi i Norrbotten. Projektets målgrupp är baspersonal, chefer, sjukskö-
terskor, arbetsterapeuter, sjukgymnaster och pedagoger. 
 
Projektet genomförs av Kommunförbundet Norrbotten i elva av Norrbottens kommuner 
med stöd av Europeiska socialfonden. Projektets mål är att skapa förutsättningar för fort-
löpande kompetensutveckling för personalgrupperna. För att nå detta mål prövas olika 
pedagogiska former för de olika utbildningsdelarna. 
 
Projektet har hämtat sitt namn från en av världens mest värdefulla ädelstenar, Koh-I-Noor 
diamanten. Ordet är persiskt och betyder ”Berg av ljus”. 
 
Läs mer om Koh-I-Noor: 
www.bd.komforb.se/projekt/kohinoor.4.2709bddb12c08a79de780004600.html 
 
Välkommen! 

 
Gun-Britt Texwall 
Projektledare 
 
 Telefon 070-693 54 17, E-post: gun-britt.texwall@bd.komforb.se 

 

 
Kommunförbundet Norrbotten är en service- och intresseorganisation för de 14 kommunerna i Norrbotten. Vi ansvarar för intressebevakning inom hela det kommunala 

området, bistår och stödjer med utredningar och projekt samt bedriver kurs- och konferensverksamhet. Vi är kommunernas resurs för ljud och bild i undervisningen samt en 
resurs för IT i skolan. FoU Norrbotten är vår forsknings- och utvecklingsenhet för kommunernas socialtjänst.    
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